

Objednávka č.: 130/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 02. 05. 2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

MRS Building s.r.o.
Oščadnica 794
023 01 Oščadnica
IČO: 46 950 362

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávame si u Vás:				
1.	Náter sokla	15,90	m2	3,60	57,24
2.	Náter stien	33,44	m2	2,20	73,56
3.	RB zástena montáž	2,90	m2	11,00	31,90
4.	RB strop demontáž, montáž	2,53	m2	11,00	27,83
5.	RB strop demontáž, montáž	2,53	m2	6,00	15,18
6.	Brúsenie stien	76,70	m2	2,50	191,72
7.	Sieťovanie	76,70	m2	4,00	306,77
8.	Penetrácia	76,70	m2	0,70	53,66
9.	Omietka	76,70	m2	4,50	345,16
10.	Náter dverí + zárubňa	9	ks	40,00	360,00
11.	Náter zábradlia + dverí	2	ks	80,00	160,00
12.	Kazetový strop, montáž	19	m2	7,00	133,00
13.	Hodinová sadyba	20	ks	11,00	220,01
Predpokladaná cena spolu bez DPH					1 646,67 €
Predpokladaná cena spolu s DPH					1 976,00€

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

prevodom

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis